

ÅRSREDOVISNING

för

Fastigheter TS i Hässleholm AB

Org.nr. 556887-8309

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Olof Blomberg, Styrelseledamot

2025-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget äger och förvaltar fastigheter.

Företagets säte är Hässleholms kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 670 998	1 283 999	1 283 999	1 283 997
Resultat efter finansiella poster	418 299	447 598	-242 933	404 790
Soliditet (%)	12,59	9,52	4,63	6,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror på att företaget har ökat hyresavgiften.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	416 106	405 066	871 172
Balanseras i ny räkning		405 066	-405 066	0
Årets resultat			331 779	331 779
Belopp vid årets utgång	50 000	821 172	331 779	1 202 951

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	821 173
Årets resultat	331 779
	<u>1 152 952</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 152 952
	<u>1 152 952</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fastigheter TS i Hässleholm AB

Org.nr. 556887-8309

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 670 998	1 283 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 670 998</u>	<u>1 283 999</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-540 675	-102 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-409 427	-418 357
Summa rörelsekostnader		<u>-950 102</u>	<u>-520 374</u>
Rörelseresultat		720 896	763 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	26
Räntekostnader	2	-302 694	-316 053
Summa finansiella poster		<u>-302 597</u>	<u>-316 027</u>
Resultat efter finansiella poster		418 299	447 598
Resultat före skatt		418 299	447 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 520	-42 532
Årets resultat		<u>331 779</u>	<u>405 066</u>

Fastigheter TS i Hässleholm AB

Org.nr. 556887-8309

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	8 016 385	8 425 812
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>609 459</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 625 844	8 425 812
Summa anläggningstillgångar		8 625 844	8 425 812
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	133 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 393</u>	<u>4 895</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 393	138 645
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>922 533</u>	<u>579 914</u>
Summa kassa och bank		922 533	579 914
Summa omsättningstillgångar		927 926	718 559
SUMMA TILLGÅNGAR		9 553 770	9 144 371

Fastigheter TS i Hässleholm AB

Org.nr. 556887-8309

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		821 173	416 106
Årets resultat		331 779	405 066
Summa fritt eget kapital		1 152 952	821 172
Summa eget kapital		1 202 952	871 172
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		7 448 049	7 448 049
Summa långfristiga skulder		7 448 049	7 448 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 703	9 109
Skulder till koncernföretag		10 656	0
Skatteskulder		213 592	127 072
Övriga skulder		259 929	396 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		345 889	292 890
Summa kortfristiga skulder		902 769	825 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 553 770	9 144 371

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

25

Markanläggningar

20

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

2024

2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-181 889

0

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

12 634 754

12 634 754

Utgående anskaffningsvärden

12 634 754

12 634 754

Ingående avskrivningar

-4 208 942

-3 790 585

Årets avskrivningar

-409 427

-418 357

Utgående avskrivningar

-4 618 369

-4 208 942

Redovisat värde

8 016 385

8 425 812

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

2023-12-31

Inköp

609 459

0

Utgående anskaffningsvärden

609 459

0

Redovisat värde

609 459

0

Not 5 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än 5 år

6 641 649

6 641 649

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till LAST Group AB, Org.nr 556795-1578, säte Hässleholms kommun, Skåne län.

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hässleholm

Lars-Olof Blomberg

Lars-Olof Blomberg

Ordförande

2025-05-22

Stefan Troedsson

Stefan Troedsson

2025-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 maj 2025.

Thomas Axelsson

Thomas Axelsson

Auktoriserad revisor
